
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ                  №63   от 29.05.2020 года 

 

О внесении изменений в приложение №1 к Порядку составления сводной бюджетной 

росписи местного бюджета, утвержденным приказом финансового управления 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район № 147 

от 28.12.2018 года (в редакции от 28.03.2019 года №22, от 24.10.2019 года №91, от 03.12.2019 

года №119, от 28.12.2019 года №147, от 28.02.2020 года №19) 

 

В целях детализации расходов местного бюджета, утверждаемых сводной бюджетной 

росписью на 2020 год, в соответствии с приказом отдела культуры, молодежной 

политики и спорта от 13.04.2020 года №69 и распоряжением главы МО 

Камышловский муниципальный район от 29.05.2020 года №32-РГ,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменение в приложение 1 к Порядку составления сводной бюджетной 

росписи местного бюджета, утвержденным приказом Финансового управления 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

28.12.2018 года № 147(в редакции от 28.03.2019 года №22, от 24.10.2019 года №91, от 

03.12.2019 года №119, от 28.12.2019 года №147, от 28.02.2020 года №19), дополнив перечень 

строками  следующего содержания: 

 
Код Наименование Указания по отнесению расходов 

1 2 3 

908021 На реализацию мероприятий по поэтапному 

внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса ГТО: на 

приобретение оборудования для 

обеспечения общественного порядка и 

безопасности. 

Относятся расходы на реализацию мероприятий по 

поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса ГТО: на 

приобретение оборудования для обеспечения 

общественного порядка и безопасности. 

901001 

 

Расходы по оплате услуг за содержание 

жилья 

Относятся расходы на  оплату услуг за содержание 

жилья 

 
  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Финансового управления администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район Кушникову Л.В. 

 

 

Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования  

Камышловский муниципальный район                                                          Е.Н. Кузнецова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: Кушникова Л.В. 


